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עת"א 38028/11/16 – ח נ נגד שירות בתי הסוהר
בית המשפט המחוזי מרכז-לוד

20 נובמבר 2016 עת"א 38028-11-16 נ נ' שירות בתי הסוהר
 לפני כבוד הנשיא אברהם טל

ח נ העותר

נגד
שירות בתי הסוהר המשיב

נוכחים:

ב"כ העותר עו"ד אושרת סיבוני

ב"כ המשיב עו"ד כץ-עקיבא

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

לבדיקת לצאת  מבקש  והוא  נשק  והחזקת  אלימות  עבירות  לרצח,  ניסיון  בגין  מאסר  שנות  וחצי   7 מרצה  העותר 
גסטרוסקופיה בבית החולים הילל יפה בחדרה על פי סיכום ביקור חוזר שערך בבית החולים, בתיאום עם שב"ס, ביום

6.11.16 שהוצג בפניי.

המשיב טוען כי העותר לא מילא את התנאים הדרושים על מנת לערוך את הבדיקה, שכן, הוא לא השלים את טיפול
הארדיקציה שנדרש להשלים על מנת לבצע את הבדיקה.

ב"כ העותר טוענת כי העותר השלים את הטיפול, כפי שטען בפני ד"ר דפסמס מבית החולים אסף הרופא ולכן, הוא זכאי
לצאת לחופשה החריגה על מנת לקבל את הטיפול.

ולא ראשונה  פעם  הטיפול  את  עשה  העותר  כי  מעלה  העותר,  נמצא  שם  רימונים,  סוהר  בית  רופא  של  במכתבו  עיון 
פעמיים כפי שהתכוון המומחה במילה ארדיקציה, דהיינו, מדובר בטיפול משולש שמתוכו עשה העותר רק טיפול אחד

בלבד.

ב"כ המשיב טוענת כי יש להאמין לעותר שעשה את מלוא הטיפול, כפי שהתבקש לעשות על ידי הרופא המומחה ואין
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על שמלמדים  בטן  כאבי  על  התלונן  לא  שהעותר  דבריו  את  לקבל  שאין  כפי  הסוהר,  בית  רופא  של  דבריו  את  לקבל 
הימצאות החיידק בקיבתו, כפי שהתגלה בביקור החוזר שערך מיום 6.11.16.

בית רופא  של  מעורבותו  ללא  הארדיקציה  טיפול  את  לעשות  היה  יכול  לא  העותר  שכן,  עלי  מקובלת  המשיב  עמדת 
והתייצבותו בדיקת הגסטרו  לביצוע  ומשכך לא התקיימו התנאים המוקדמים  גורם רפואה מבית הסוהר  או של  הסוהר 

בבית החולים לצורך כך תהיה לשווא.

לאור כל האמור לעיל אני דוחה את העתירה ולאחר שהעותר ישלים את ביצוע טיפול הארדיקציה בשב"ס ישקול המשיב
בדיקת את  לעשות  לו  הומלץ  ושם  בבדיקות  החל  שם  בחדרה,  יפה  הילל  החולים  לבית  נוספת  פעם  הפנייתו  את 
הגסטרוסקופיה במסגרת חופשה מיוחדת או במסגרת חופשה רגילה באם יהיה העותר זכאי לחופשה רגילה באותו חודש.

ניתנה והודעה היום י"ט חשוון תשע"ז, 20/11/2016 במעמד ב"כ הצדדים.

אברהם טל , נשיא
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